®

P e s I P
:S PIDER sm s o

vrtavkasti obracalnik kreiselheuer

rotacioni okretac rotary tedder

Velja od tov. Stev. dalje: Ab masch. Nr.:
Vazi od tvor. broja dalje: From mach Nr.:
SPIDER 455 PRO = 1106 SPIDER 455 PRO = 1106
SPIDER 555 PRO = 1003 c € SPIDER 555 PRO = 1003
SPIDER 685 PRO = 468 SPIDER 685 PRO = 468

A STROJNAINDUSTRIJA d.d. Tel: +386 (03) 7038 500
w o 3311 Sempeter v Savinjski dolini  Fax: +386 (03) 7038 663
Slovenija +386 (03) 7038 674

154303006



'SEZNAM NADOMESTNIH DELOV
SPISAK REZERVNIH DELOVA

ERSATZTEILLISTE
SPARE PARTS LIST

SPIDER 455 PRO
'SPIDER 555 PRO
~ SPIDER 685 PRO

27



SPIDER 455 PRO = +1106
SPIDER 555 PRO = +1003

SPIDER 685 PRO = +488
- Stevilka: ‘Kataloska'stevilka R R Gl S EKoliging
Broj Kataloskibrof | RS i : R RN S EKomada
- iBild | Ersatztelinummer - Nezivdela - | . Nezvdiela’ oL Menge
" Fig. | SparePartNumber | i R B L Lo o S Quantity
1 154290500 Cev leva var. Cev leva var. Rohr links aeschw. Tube left welded 1
1 154291509 Cev desha var. Cev desna var. Rohr rechts geschw. Tube right welded 1
1 154471609 Cev leva var. Cev feva var, Rohr links Jeschw. Tube left welded 1{ESP}
1 154472305 Cev desna var, Cev desna var. Rohr rechts geschw. Tube right welded 1{ESP)
2 1563267100 Gred var. 1 Vratilo zav. 1 Achse geschw. 1 Shaft 1 2
3 153267404 Zobnik stoZGasti 2 - 36/5 Konusni zup&anik 2 - 36/5 Kegefrad 2-36/5 Cone gear 2-36/5 4
4 154290608 Zobnik stozgasti 1 - 16/5 konusni zupéanik 1 - 16/5 Kegelrad 1- 16/5 Cone gear 1-16/5 2
5 153267805 Kolut Kotur Kreiselplatte Rotor 4
6 154274804 Ohije gonila 2 Kutiste pokretada 2 Atriebsgehéuse 2 Gear box 2 2
7 154290706 Naslon Naslon Lehne Support 2
8 153441608 Somik 13 - 14x200/75 Svornjak 13 - 14x200/75 Bolzen 13 -14x200/75 Bolt 13 - 14x200/75 4
9 153452800 Prirobnica var. Prirubnica var. Flansch geschw, Flange welded 4
10 154290804. Gred 15-35x771,5 Vratifo 15-35x771,5 Welle 15-35x771,5 Shaft left 15-35x771,5 1
10 154291607 Gred 15-35%677.5 Vratilo 15-35%677,5 Welle 15-35x677,5 Shaft right 15-35x677 5 1
10 154847608 Gred 15-35x792,5 Vratilo 15-35x792,5 Welle 15-35x792,5 Shaftleft 15-35x792,5 1(ESP)
10 154647706 Gred 15-35x654,5 Viatllo 15-35x654,5 Welle 15-35x654,5 Shatt right 15-35x654,5 1(ESP)
11 154290902 Kavelj var. Kuka var. Hacken Geschw. Holder welded 2
13 153269206 Nosilec kolesa Nosag tocka Radhalter Wheel holder 4
14 153269402 Nosilec nastavni Nastavni nosaé Verstelthalter Adlusting piece 4
15 154291206 Somik 20x90 Svornjak 20x90 Bolzen 20x80 Bolt 20x90 2
16 154783201 Zadtita . Zastita Schutz Protection 4
17 151381105 Vzmet 1 - 1,8x20-40 Oprugal - 1,8x2040 Druckfeder 1 - 1,8x20-40 Spring 1 - 1, 8x20-40 4
18 000221307 Matica M10 ) Matica M10 Mutter M10 Nut M10 2
19 151020601 Podlozka stavek 50,2/58,5 Podloska stavek 50,2/58,5 Distanz-scheibe 50,2/58,5 Distance ring cpl. 50,2/58 5 4
20 151019908 PodioZka stavek 35.2/43 - Podloska stavek 35.2/43 Schelbe Satz 35.2/43 Shim 35,2/43 cpl 4
22 151121002 Vzmet 2 -2,3x10,7-82 Opruda 2-2,3x10,7-82 Druckfeder 2 - 2,3x10,7-82 Spring 2-2, 3x10,7-82 2
24 . 159647901 Vijak M12x40 Vijak M12x40 Schraube M12x40 Screw M12x40 24
26 000212004 Vijak M12x30 Vijak M12x30 Schraube M12x30 Screw M12x30 8
27 000213101 Vijak M14x25 Vijak M14x25 Schraube M14x25 Screw M14x25 4
28 000210300 Vilak M10x25 Vilak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25 8
29 150430206 Vilak M10x20 Vilak M10x20 Schraube M10x20 . Screw M10x20 2
30 150140902 PodloZka A14 Podioska A14 Scheibe A14 Washer A4 4
31 150432703 Podiozka 14 Podloska 14 Scheibe 14 Washer 14 4
32 150426907 Podlozka 12 Podioska 12 Scheibe 12 Washer 12 32
33 150433007 Podiozka 10 Podloska 10 Scheibe 10 Washer 10 8
34 000232705 Zatic prozni 5x36 Opruzna Civija 5x36 Spannhulse 5x36 Tension spring 5x36 4
36 150204103 Zafit prozni 10x60 OPruZna Civija 10x60 Spannhiilse 10x60 Tension spPring 10x60 4
37 000235301 Zatic Prozni 10x55 OPruzna Civila 10x55 Spannhiilse 10x55 Tension sprind 10x55 6
38 150294201 Zatic prozni 8x20 OpruZna giviia 8x20 Spannhiilse §x20 Tension spring 8x20 4
39 000233900 Zati¢ prozni 6x60 OpruzZna Giviia 6x60 Spannhiilse 6x60 Tension spring 6x60 4
40 150016306 Zatit prozni 4x24 Opruzna Givija 4x24 Spannhiilse 4x24 Tension spring 4x24 4
41 000236701 Vskocnik 90 Uskocnik 90 Innenseegerring 90 Circlip 80 2
42 000255805 VskoCnik 50 Uskotnik 50 Innenseegerring 50 Circlip 50 2
44 151233702 Podlozka 20,5/36-2 Podiodka 20,5/36-2 Scheibe 20,5/36-2 Shim 20,5/36-2 4
45 150081609 . LeZal KR 6210 2RS LeZa] KR 6210 2RS Lager KR 6210 2RS Bearind KR 6210 2RS 2
46 000244202 Lezal KR 6007 27 LeZai KR 600722 Lader KR 6007 27 Bearing KR 6007 22 8
47 000246905 Mazalka AM 10x1 MazalkaAM 10x1 Nippel AM 10x1 Nipple A M10x1 2
49 150423606 Kardanski zgib Kardanski zglob Gelenkkreuz Shaft joint ’ 2
51 150009001 Tesnilo osno 30x52x10 Osovinski zaptivaé 30x52x10 Semering 30x52x10 Oll seal 30x52x10 1
51 150004408 Tesnilo osno 45x62x7 Osovinski zapfivag 45x62x7  Semering 45¢62x7 Oil seal 45x62x7 1
53 000246503 Mazalka AV6 Mazalica AMB NiPpel AMS Nipple AM6 10
54 150431107 Cep Poklopac Deckel Cover 2
55 150435201 Cep Pokiopac Deckel Cover 2

SPIDER 455 PRO, (ESP)
SPIDER 555 PRO, (ESP)

Slika A
Bild A

Fig. A

29




SPIDER 455 PRO = +1106
SPIDER 555 PRO = +1003
SPIDER 685 PRO = +468

Stevika | KataloSka:stevika:iifii . _ _ _ T v Kalina
“Broj Kataioki broj - N e SR c ISR o i :
| e | Nedvaew Nz  enennung - Deserpion | o
Fig. | Spare PartNumber B e L i | Quantiy
1 154471609 Cev leva var. Cev leva var. Rohr links geschw. Tube left welded 1
1 154472305 Cev desna var. Cev desna var. Rohr rechis geschw. Tube right welded 1
2 153267100 Os var. Osovina var. Achse geschw. Axle welded 2
3 153267404 Zobnik stoZ8asti 36/5 ZupCanik konusni 36/5 Kegelrad 36/5 Pinion 36/5 6
4 154290618 Zobnik stoz8asti 16/5 Zuptanik konusni 16/5 Kegelrad 16/5 Pinion 16/5 2
5 153267805 Kolut . Kotur Kreiselplatte Wheel (5}
6 154274804 Chigje gonila 2 Kutiste pokretada 2 Antriebsgehduse 2 Gear-box housing 2 2
7 154290706 Naslon Naslon Lehne Support 2
8 153441608 Somik 13-14x200/75 Svornjak 13-14x200/75 Bofzen 13-14x200/75 Bolt 13-14x200/75 8
9 153452800 Prirobnica Prirubnica Flansche Flange 6
10 154472011 Gred 15 leva Vratifo 15 leva Welle 15 links Shaft left 15 1
10 154472510 Gred 15 desna Vratilo 15 deésna Welle 15 rechts Shaft right 15 1
11 154472109 PuSa leZajna Caura leZaja Lagerbuchse Bearing sleeve 2
13 153269206 Nosilec kolesa Nosa¢ tocka Radhalter Wheel holder 6
14 163269402 Nosilec nastavni Nastavni nosa¢ Verstelltrdger Holder 6
15 151013708 PodloZka-stavek 30,2/38 Podlo3ka-stavek 30,2/38 - Scheibe - Satz 30,2/38 Washer 30,2/38 1
16 154783201 Za&tita Zadtita Schuiz Protection 6
17 151381105 Vzmet 1 - 1,8x20-40 Opruga 1 - 1,8x20-40 Feder 1 - 1,8x20-40 Spring 1 - 1,8x20-40 6
18 000221307 Matica M10 Matica M10 Mutter M10 Nut M10 . 2
19 151020601 Podlozka-stavek 50/58,5 Podlodka-stavek 50/58,5 Scheibe - Satz 50/58,5 Washer 50/58,5 4
20 150820008 Podlozka-stavek 35/45 PodioSka-stavek 35/45 Scheibe - Satz 35/45 - Washer 35/45 2
21 155760802 Pusa distancna Distanéna aura Distanzbiichse Spacer 2
24 159647901 Vijak M12x40 Vijak M12x40 Schraube M12x40 Screw M12x40 36
26 000212004 Vijak M12x30 Vijak M12x30 Schraube M12x30 Screw M12x30 8
27 000213101 Vijak M14x25 Vijak M14x25 Schraube M14x25 Screw M14x25 4
28 000210300  Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25 8
29 150430206 Zati¢ navojni M10x20 Civija navojna M10x20 Gewindestift M10x20 Pin M10x20 2
30 150140902 Podiozka 14 Podloska 14 Scheibe 14 Washer 14 6
31 - 150432703 Podlozka SKM 14 Podiodka SKM 14 Scheibe SKM 14 Washer SKM 14 4
32 150426907 Podlozka SKZ 12 Podioska SKZ 12 Scheibe SKZ 12 Washer SKZ 12 44
33 150433007 Podlozka SKZ 10 Podioska SKZ 10 " Scheibe SKZ 10 Washer SKZ 10 8
36 150294103 Zati¢ prozni 10x60 Opruzna ¢ivija 10x60 Spannhiilse 10x60 Pin 10x60 6
37 000235301 Zati€ prozni 10x55 OpruzZna ¢ivila 10x55 Spannhiilse 10x55 Pin 10x55 6
38 150294201 Zati¢ prozni 8x20 Opruzna Givijla 8x20 Spannhiiise 8x20 Pin 8x20 4
39 000233900 Zati¢ prozni 6x60 Opruzna Civija 6x60 Spannhiilse 6x60 Pin 6x60 6
40 150016306 Zati¢ prozni 4x24 OpruZna &ivija 4x24 Spannhiilse 4x24 Pin 4x24 6
41 000236701 Vskognik nofranji .N 90x3 Uskognik unutradnii N 90x3 Sicherungsring innen N 90x3 Circlip N 90x3 4
42 000255805 Vsko&nik zunanji Z 50x2 Uskognik vanjski Z 50x2 Sicherungsring aussenZ 50x2 Circlip Z 50x2 4
45 150081609 l.eZaj KR 6210 2RS LeZaj KR 6210 2RS Lager KR 6210 2RS Bearing KR 6210 2RS 4
46 150100812 LeZaj KR 6007 2RS LeZaj KR 6007 2RS Lager KR 6007 2RS Bearing KR 6007 2RS 12
47 000246905 Mazalka AM 10x1 Mazalica AM 10x1 Nippel AM 10x1 Nipple AM 10x1 2
49 150423606 Kardanski zgib Kardanski zglob Doppelkreuzgelenk Cardan joint 2
51 150033706 Tesnilo osno 35x52x10 Osovinski zaptiva¢ Semering 35x52x10 Oil seal 35x52x10 1
51 159427701 Tesnilo osno 50x65x8 Osovinski zaptivat 50x65x8  Semering 50x65x8 Oil seal 50x65x8 1
53 000246503 Mazalka AMBG Mazalica AM6 Nippel AMG Nipple AMB 8
54 160431107 Cep Poklopac Zapfen Tap 2
55 150435201 Cep Poklopac _ Zapfen Tap : 2
56 000237602 Vskolnik zunanji Z 35x1,5  Uskotnik vanjski Z 35x1,5 Sicherungsting aussen Z35x1,5  Circlip Z 35x1,5 2
SPIDER 685 PRO

Slika B
Bild B
Fig.B

30




SPIDER 455 PRO = +1106
SPIDER 555 PRO = +1003

A = SPIDER 455 PRO )
B = SPIDER 555 PRO )
C = SPIDER 685 PRO

Slika C
Bild C
Fig.C

RZY

Stevilka | Kataloska Stevika fEns p :
- Bioj KataloSkibroj - | G B RN S IV,
~Biid Ersatzeilnummer Naziv deja o Nazividiela - Description i
- Fig. .| Spare PartNumber | - ' R e S e EIE S B B Juanti
1 154291803 Cev zunanja var. Cev vanjska var. AuRenrohr geschw. Tube welded A=2
1 154293605 Cev zunanja var. Cev vanjska var. Aufenrohr geschw, Tube welded B=2
1 154473509 Cev zunanja var. Cev vanjska var. Auflenrohr geschw. Tube welded c=2
2 153443107  Os4-50x303 Osovina 4 - 50x303 Achse 4 - 50x303 Axle 4 - 50x303 2
3 154292107 Gred 15 - 35x734 Vratilo 15 - 35x734 Welle 15 - 35x734 Shaft 15— 35x734 A=2
3 154293801 Gred 15 - 35x908 Vratio 15 — 35x908 Welle 15 - 35x908 Shaft 15 - 35x908 B=2
3 154473705 Gred 15 - 35x835 Vratilo 15 - 35x835 Welle 15 - 35x835 Shaft 15— 35x835 C=2
4 154275000 Vilica Vifjuska Gabel Fork AB=2
4 154473000 Vilica Viljuska Gabel Fork =2
8 154290608 Zobnik stoz8asti 16/5 Konusni zupéanik 16/5 Kegelrad 16/5 Pinion 16/5 2
7 1563271006 OhiSje gonila 3 Kutiste gonila 3 Antriebsgehéuse 3 Gear-box housing 3 2
9 151020601 PodloZka stavek 50,2/58,5  Podloska stavek 50,2/58,5  Scheibe — Satz 50,2/58,5 Washer 50,2/58,5 4
10 150820008 PodloZka-stavek 35/45 PodloSka 35/45 Schelbe — Satz 35/45 Washer —set 35/45 C=2
11 000212004 Vijak M12x30 Vijak M12x30 Schraube M12x30 Screw M12x30 20
12 155760802 Pusa distanéna Distan¢na Gaura Distanzblichse Spacer Cc=2
15 1502984103 Zati¢ prozni 10x60 Civija opruzna 10x60 Spannhiiise 10x60 Pin 10x60 2
16 0002333800 Zatic prozni 6x60 Civija 6x60 Spannhiiise 6x60 Pin 6x60 2
17 000236701 Vskotnik notranji N90Ox3 Uskoénik unutradnjiN90x3  Sicherungsring innen N90x3 Circlip N90x3 2
18 000255805 Vskodnik zunanji Z50x2 UskoCnik vanjski Z50x2 Sicherungsring aussen Z50x2 - Circlip Z50x2 2
19 000237504 Vsko&nik zunanji Z30x1,5 Usko&nik vanjski Z30x1,5 Seegerring aussen Z30x1,5 Circlip Z30x1,5 2
20 150081609 Le7aj6210 2RS LeZaj6210 2RS Lager 6210 2RS Bearing 6210 2RS 2
21 000243105 LeZaj 6206 2RS LeZaj 6206 2RS Lager 6206 2RS Bearing 6206 2RS 2
23 154292704 Sormik var. Svornjak var. Bolzen geschw. Bolt welded AB=4
23 154477408 Sornik var. Svornjak var. Bolzen geschw, Bolt welded C=
24 153446104 Sornik 4 — 22x76 Svornjak 4 — 22x76 Bolzen 4 - 22x76 Bolt 4 - 22x76 AB=2
26 154609203 Nosilec Nosa¢ Tréger Holder A=24, C=36
26 154609105 Nosilec Nosaé Tréger Holder B=24
27 153663609 Somik 5 — 20x71 Svornjak 5 - 20x71 Bolzen 5 - 20x71 Bolt 5 — 20x71 2
28 153262800 Plotevina Lim Blech Plate AB=2
29 164293204 Platno Platno Leinen Linen AB=2
30 151159908 Podlozka Podloska Scheibe Washer AB=8
31 150140207 Vijak M16x25 Vijak M16x25 Schraube M16x25 Screw M16x25 4
32 000248805 Vijak M12x35 Vijak M12x35 Schraube M12x35 Screw M12x35 AB=24,C=36
33 150216705 Vijak M8x10 Vijak M8x10 Schraube M8x10 Screw Méx10 AB=8
34 150493102 Vijak M12x35 Vijak M12x35 Schraube M12x35 Screw M12x35 AB=24, C=36
35 150393602 Matica VM 12 Navrtka VM 12 Mutter VM 12 Screw VM 12 AB=72,C=108
36 150426907 PodioZka 12 Podlogka 12 Scheibe 12 Washer 12 A,B=136,C=196
37 150427005 PodloZka 16 Podloska 16 Scheibe 16 Washer 16 4
40 150084704  Zatié prozni 5x32 Civija opruzna 5x32 Spannhillse 5x32 Pin 5x32 4
41 000246905 Mazalka A M10x1 Mazalica A M10x1 Nippel A M10x1 Nipple A M10x1 2
42 000246503 Mazalka A M6 Mazalica A M6 Nippel A M6 Nipple A M6 4
43 L 155170101 Prstvzmetni L (rdet) Opruzni prst L (crven) Federzinke L (rot) Spring finger L (red) AB=12; C=18
43R 154796000 Prstvzmetni R (bel) Opruzni prst R (bel) Federzinke R {weiss) Spring finger R (white) AB=12; C=18
45 150067509 Vijak M12x55 Vijak M12x55 Schraube M12x55 Screw M12x55 AB=24, C=36
49 150429405 Pusa Caura Buchse Sleeve AB=4
50 154596805 Nastavek Nastavak . Zinkenhalter Spring-tine-holder AB=24,C=36
51 154763107 Varovalo Osiguraé Sicherung Safety device A,B=24; C=36




SPIDER 455 PRO = +1106
SPIDER 555 PRO = +1003
SPIDER 685 PRO = +468

- Stevitka | KataloSka $tevika | 1 B _ Lo Kolena
i ; SKibroj . Frn i T : . I : IR TN :
i E{l‘;’ : Er}::gt‘gﬁnl’]mror{er i o Nazivdela, - o Negivdijeld - 0 poo o Beneninungt it Deseripfion.: s 1 mﬁa
" Fig. | SparePart Number T DR B S S S T Quantity
1 154478103 Naslon var. Naslon var. Lehne geschw. Support welded 2
2 154471903 Ohisje gonila 2 Kutiste pokretaca 2 Antrisbsgehause 2 Gear-box housing 2 2
3 153587906 Naslon Naslon Lehne Support 2
4 164472708 Cev srednja var. Cev srednja var. Mittelrohr geschw. Tube welded 2
5 154473108 Gred srednja 15 Vratito srednje 15 Mittelwelie 15 Shaft middle. 15 2
6 153604406 Platno Platno Leinen Linen 2
7 153603710 Somik 5 Svornjak 5 Bolzen 5 Bolt5 2
8 154290608 Zobnik 16/5 Zuptanik 16/5 Zahnrad 16/5 Gear 16/5 2
9 154275000 Vilica Viljuska Gabel Fork 2
10 153267100 Os var. Osovina var. Achse geschw. Axle welded 2
1 154292704 Sormnik var. Svornjak var. Boizen geschw. Bolt welded 4
12 151020601 PodioZka-stavek 50,2/58,5 Podloska-stavek 50,2/58,5 Scheibe - Satz 50,2/58,5 Washer 50,2/58,5 4
14 151159908 Podlozka Podioska Scheibe Washer 16
15 150104309 Vijak M16x30 Vijak M16x30 Schraube M16x30 Screw M16x30 8
16 000213101 Vijak M14x25 Viiak M14x25 Schraube M14x25 Screw M14x25 4
17 000212004 Vijak M12x30 Vijak M12x30 Schraube M12x30 Screw M12x30 20
18 000212300 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25 8
19 150216705 Vijak M8x10 Vilak M8x10 Schraube M8x10 ‘Screw M8x10 16
20 150430206 Zati¢ navojni M10x20 Civija navojna M10x20 Gewindestift M10x20 Pin M10x20 2
21 150432801  Podlozka SKZ 16 . PodioSka SKZ 16 Scheibe SKZ 16 Washer SKZ 16 8
22 150432703 Podlozka SKM 14 Podioska SKM 14 Scheibe SKM 14 Washer SKM 14 4
23 150426907 Podlozka SKM 12 PodioSka SKM 12 Scheibe SKM 12 Washer SKM 12 16
24 150433007 PodloZka SKZ 10 Podiodka SKZ 10 Scheibe SKZ 10 Washer SKZ 10 8
25 154473206  Pusa Caura - Buchse Sleeve 2
26 000236701 Vskotnik notranji N90x3 UskoCnik unutradnji N90x3 Sicherungsring innen N90x3 Circlip N90x3 2
27 000255805 Vskoénik zunanji Z50x2 UskoCnik vanjski Z50x2 Sicherungsring aussen Z50x2 - Circlip Z50x2 2
28 000221307 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 2
29 154259901 Pusa Caura Biichse Sleeve 2
30 150081609 LeZaj KR 6210 2RS LeZaj KR 6210 2RS Lager KR 6210 2RS Bearing KR 6210 2RS 2
31 000243105 LeZaj KR 6206 2RS LeZaj KR 6206 2RS Lager KR 6206 2RS Bearing KR 6206 2RS 2
32 150294201 Zati€ prozni 8x20 OpruZna ¢ivija 8x20 Spannhiiise 8x20 Pin 8x20 4
33 150436905 Zglob kardanski Zglob kardanski Kreuzgellenk Cardan joint 2
34 150397403 Pu3a PAF 30260 P10 Caura PAF 30260 P10 Buchse PAF 30260 P10 . Sleeve PAF 30260 P10 4
35 000246805 Mazalka AM 10x1 Mazalica AM 10x1 Nippel AM 10x1 ' Nipple AM 10x1 2
36 150444601 Zati prozni 6x40 Opruzna Eivija 6x40 Spannhiiise 6x40 Pin 6x40 2
37 150426907 PodloZka SKM 12 Podloska SKM 12 Scheibe SKM 12 Washer SKM 12 4
38 000246503 Mazalka AM 6 Mazalica AM 6 Nippel AM 6 Nipple AM 6 4
32 1654293204 Platno Piatno Leinen Linen 2
40 153262800 PloCevina Lim Blech Plate 2
41 150429405 Pua PAP 3030 Caura PAP 3030 Buchse PAP 3030 Sleeve PAP 3030 4
SPIDER 685 PRO
Slika D Bild D Fig.D

32




SPIDER 555 PRO = +1003
SPIDER 685 PRO = +468

SPIDER 455 PRO = +1106

Bild D Fig. D

Slika D

33



SPIDER 455 PRO = +1106
SPIDER 556 PRO = +1003
SPIDER 685 PRO = +468

| Stevilka | KataloSka Stvika: |
Broj | Kataloskibrof e Lini S i
iBld o Ersatztelingmmer ‘Neziu dela Naziv diela ;. Benennung ... Description -
Fig. | SparePartNumber . S IR SREENIS B R 8 T
1 153439514 Ohije gonila 1 Atriebsgehause 1 " Housing 1 1
154275108 Zobnik stozCasti 1-16/4.87 Konusni zup&anik 1-16/4,87 Kegelrad 1-16/4.87 Cone gear 1-16/4,87 1
3 154275206 Zobnik stozéasti 1-22/4.87 Konusni zup&anik 1-22/4,87 Kegelrad 1-22/4.87 Cone gear 1-22/4,87 1
4 154290119 Gred 18 - 38x215 Vratilo 18 - 38x215 Welle 18 - 38x215 Shaft 18 - 38x215 1
5 155177202 Zastita kardana Zadtita kardana Gelenkwellenschutz P.T.0. shaft protection 1
6 152497701 PodloZka stavek 45/56 Podloska stavek 45/56 Distanzring 45/56 Spacing ring cpl.45/56 2
7 151013708 PodioZka 30.2/38 Podlodka 30,2/38 Distanizring 30.2/38 Specing ring ¢cpl.30,2/38 1
8 151012601 Cep plasticni Cep Zapfen Plug 1
9 150407009 Podlozka 45/56x1 Podloska 45/56x1 Distanzring 45/56x1 Spacing ring45/56x1 2
10 165820800 Podlozka Podloska Scheibe Washer 1
12 000236603 Vskotnik nofranji N 85x3 Uskocnik unutra$nji N 85x3 Sicherungsring innen N 85x3 Circlip N 85x3 1
13 000236300 Vskognik notranji N 62x2 Uskoénik unutranji N 62x2 Sicherungsring innen N 62x2 Circlip N 62x2 1
14 000237906 Vskolnik zunanji Z 45x1,75 UskoCnik vanjski Z 45x1,75 Sicherungsting aussen Z45x1,75  Circlip Z 45x1,75 1
15 000237602 Vskocnik zunanji Z 35x1,5 UskoCnik vanjski Z 35x1,5 Sicherungsring aussen Z 35x1,5  Circlip Z 35x1,5 1
16 150383506 VskoCnik zunanji Z 30x2 - Uskocnik vanjski Z 30x2 Sicherungsring aussen Z 30x2 Circlip Z 30x2 1
17 150008316 LeZaj KR 6209 LeZaj KR 6209 Lager KR 6209 Bearing KR 6209 1
18 159544503 Le7aj KR 3206 LeZaj KR 3206 Lager KR 3206 Bearing KR 3206 1
19 150100812 LeZaj KR 6007 2RS LeZaj KR 6007 2RS Lager KR 6007 2RS Bearing KR 6007 2RS 1
21 150008404 Tesnilo osno 38x62x10 Osovinski zaptiva¢ 38x62x10  Semering 38x62x10 Oil seal 38x62x10 1
23 150163307 Vijak M10x20 Vijak M10x20 Schraube M10x20 Screw M10x20 4
24 000225303 Podlozka 10 Podloska 10 Scheibe 10 Washer 10 4
25 150367604 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25 8
26 150433007 Podlozka 10 Podloska 10 Scheibe 10 Washer 10 8
154290305 Gonilo kpl. Reduktor kpl. Gear-box zus. Getriebe cpl.
A = SPIDER 455 PRO
B = SPIDER 555 PRO
Slika E Bild E Fig. E

34




SPIDER 455 PRO = +1106
SPIDER 555 PRO = +1003

| Stevilka | Kataloska Stevika.

SPIDER 685 PRO = +458

lofa g : Koligina |
; kibroi ) S o RRHNERE RE IS : o
g g:!%j S Erg_:tt;ti:;nﬁrﬁger L - Nazvdela: . Naziv digla- . Benenndng . Kl\jl)g:iagdea
. Fig.o |-SparePartNamber | . 0 oo i . ki S | Quanifity
1 154470610 Chisje gonila Kuiste redukiora Antriebsgehduse Gear-box housing 1
154470708 Zobnik stoZ&asti 19/5,2 Konusni zupganik 19/5,2 Kegelrad 19/5,2 Pinion 19/5,2 1
3 154470816 Zobnik stoZ&asti 27/5,2 Konusni zupGanik 27/5,2 Kegelrad 27/5,2 Pinion 27/5,2 1
4 154470904 Gred 18 — 45x250 Vratilo 18 - 45x250 Welle 18 - 45x250 Shaft 18 - 45x250 1
5 155177202 Zastita kardana Zasdtita kardaha Gelenkwellenschutz P.T.0. Shaft protection 1
6 151020601 Podiozka 50,2/58,5 (stavek)  Podlodka 50,2/58,5 (stavek) Scheibe 50,2/58,5 (Saiz) Washer 50,2/58,5 (set) 2
7 151019908 Podlozka 35,2/43 (stavek) Podlodka 35,2/43 (stavek) Scheibe 35,2/43 (Satz) Washer 35,2/43 {sef) 2
8 150605508 Vijak zapirmi GPN 735 M42x2  Zatvomi vijlak GPN 735 M42x2  Sperrschraube GPN 735 M42x2  Screw GPN 735 MA2X2 1
12 150334203 Vsko&nik notranji N 110x4 UskoCnik unutrasnji N 110x4 Sicherungsring innen N110x4 Circlip N 110x4 1
13 150048709 Vskonik nofranji N 80x2,5 Uskocnik unufradnji N80x25  Sicherungsring innen N 80x2,5 Circlip N 80x2,5 1
14 000255805 Vskognik zunanji Z 50x2 Usko&nik vanjski Z 50x2 Sicherungsring aussen Z 50x2 Circlip Z 50x2 1
16 150453609 VskoCnik zunanji Z 35x2,5 Uskotnik vanjski Z 35x2,5 Sicherungsting aussen Z35x25  Circlip Z 35x2,5 1
17 150149805 LeZa] KR 6310 LeZaj KR 6310 Lager KR 6310 Bearing KR 6310 1
18 000251917 LeZaj KR 6307 LeZaj KR 6307 Lager KR 6307 Bearing KR 6307 3
21 150229906 Tesnilo osno 40x80x10 Osovinski zaptivat 40x80x10 Semering 40x80x10 Oil seal 40x80x10 1
23 000208509 Vijak M8x16 ' Vijak M8x16 Schraube M8x16 Screw M3x16 4
24 150426701 Podlozka SKM 8 Podiogka SKM 8 Scheibe SKM 8 Washer SKM 8 4
25 150493503 Vijak M12x45 Vijak M12x45 Schraube M12x45 Screw M12x45 8
26 150426907 Podlozka SKM 12 PodioSka SKM 12 Scheibe SKM 12 Washer SKM 12 8
30 154471306 Puda 1-355/445-12 Caura 1-35,5/44,5- 12 Buchse 1-35,5/44,5-12 Sleeve 1-35,5/44,5-12 1
154470502 Gonilo glavno Reduktor glavni Hauptgetriebe Main gear-box
SPIDER 685 PRO
Slika E1 Bild E1 Fig. E1

35




SPIDER 455 PRO = +1106
SPIDER 555 PRO = +1003
SPIDER 685 PRO = +468

“Stevikka |- KataloSka Stevilka. | e :
Broj i, Katalo3kibrof. . | o IEER B
Bild | Ersatzteiinummer | = Naziv d_ele_l Nazivdijels - Benennung:
““Fig.i . Spare Part Nuber .1 f R RHTN e | L , _
1 153446418 Vali hidraviiéni Hidraulicki valiak Hydraulische Zvlinder Hydraulic cvlinder
2 154293008 Somnik 5 ~ 20x86 Svornjak 5 - 20x86 Bolzen5 — 20x85 Bolt 5 - 20x86
3 153263809 Somik levi var. Svormjak levi zav, Bolzen finks Geschw. Boit
5 153264201 Somik 5 - 25x132 Svorniak 5 — 25x132 Bolzen 5 - 25x132 Boilt 5 - 25x132
7 1563444919 Lok var. Luk zav, Boden geschw. Bow
7 153745915 Lok var. Luk zav. Bogen geschw. Bow
7 154474616 Lok var. Luk zav. Bogen geschw. Bow C=1
7 155046906 Bogen geschw. Bow J=1
8 154292411 Nosilec var. Nosaé zav. Trager geschw. Holder A=1
8 154204115 Nosilec var. Nosag zav. TréGer geschw. Holder B=1
8 154302213 Nosilec var. Nosaé zav. Tréger geschw. Holder D=1
8 154309314 Nosilec var. Nosac zav. Trader Jeschw. Holder E=1
8 154304612 Nosilec var. Nosaé zav. Trager geschw. Holder F.G=1
3 154474704 Nosilec var. Nosaé zav. Trager geschw. Holder C=1
8 154648617 Nosilec var. Nosag zav. Tréger geschw. Holder H=1
8 154648813 Nosilec var. Nosad zav. Trager geschw. Holder I=1
8 155046309 Tréder Geschw. Holder J=1
9 1563602016 Uho var. Uvo zav. Lasche Qeschw. Eve 1
9 155046201 Lasche Jeschw. Eve d=1
10 154665302 Krivulja var. Krivulja zav. Fiihrungsplatte geschw. Curve 1
11 153602603 PuSa Caura Buchse Slesve 1
12 153274512 Sornik spojni var. Svornjak spoini zav. Boizen geschw. Bolt 1
13 154665507 Somik 5 Svornjak 5 Bolzen 5 Bolt5 1
14 153447201 Noda PodPoma Noga PotPorma Stiitzful Subport leg ABDE=1;,C=2
15 153447407 Zaktita Zastita Schutz Protection 1
16 159423607 Vzmet 2 - 3x21 Opruda 2 - 3x21 Feder 2 - 3x21 Sprind 2 - 3x21 1
18 152371409 Vrvica frevira 6x9000 Trevira vrpca 6x9000 Kunststoffseil 6x9000 String 6x8000 1
20 152595125 Somik z varovalke Svornjak s osiguratem Bolzen mit Sicherung Bolt 1
21 151027604 Pusa plasti¢na 60,5/76-30 Caura plastitna 60,5/76-30  Nylonbuchse 60,5/76-30 Sleeve 60,5/76-30 2
22 153245714 Vrvica kol ViPca kpl. Kunststoffseil kpl. String ABDE=3,C=4
23 152903807 Varovalka Zicna ZiGani osigurat Drahtsicherung Wire safety clamp ABDE=1,C=2
24 152011600 Cev Cev Rohr Tube 1
26 150392603 Zafi¢ varovalni Osiduravajudi kiin Schutzstift Safety pin 1
27 150418701 Vijak M16x30 Vijak M16x30 Schraube M16x30 Screw M16x30 8
28 150437003 Vijak M10x35 Vijak M10x35 Schraube M10x35 Screw M10x35 4
28 150493601 Vijak M12x50 Vijak M12x50 Schraube M12x50 Screw M12x50 c=2
28 159445200 Vilak M12x40 Vilak M12x40 Schraube M12x40 Screw M12x40 C=2
29 000210701 Vilak M10x30 Vilak M10x30 Schraube M10x30 - Screw M10x30 2
30 000220905 Matica M8 Navrtka M8 Mutter M8 Nut M8 2
31 150426809 Podlozka SKM 10 Podloska SKM 10 Scheibe SKM 10 Washer SKM 10 4
31 150426907 Podlozka SKM 12 Podloska SKM 12 Scheibe SKM 12 Washer SKM 12 C=4
32 150426701 Podlozka SKM 8 Podloska SKM 8 Scheibe SKM 8 Washer SKM 8 2
33 150432205 Zati¢ prozni 4x40 Opruzna ¢ivija 4x40 Spannhiilse 4x40 Pin 4x40 2
34 000240000 RazcePka 5x32 RascePka 5x32 Splint 5x32 Cotter 5x32 4
35 150442408  Zafi€ ProZni 16x70 Civila oPruZna 16x70 - Sbannhiilse 16x70 Pin 16x70 2
36 150060908 Zati¢ prozni 10x70 Givila oPruzna 10x70 Spannhilise 10x70 Pin 10x70 2
37 150215305 Zafi¢ prozni 6x70 Civila opruzna 6x70 Spannhiilse 6x70 Pin 6x70 2
38 000240402 Zati¢ prozni 5x50 Civija opruzna 5x50 Spannhiilse 5x50 Pin 5x50 ABDE=1;C=2
39 000237504 Vskoénik 30 Uskocnik 30 Seegerring 30 : Circlip 30 1
40 151233702 Podiozka 20,5/36-2 Podloska 20,5/36-2 Scheibe 20,5/36-2 Washer 20,5/36-2 4
41 000252906 Podlozka A 22x27 Podloska A 22x27 Scheibe A 22x27 Washer A 22x27 1
42 000246601 Mazatka AM 8x1 Mazalica AM 8x1 Nippel AM 8x1 Nipple AM 8x1 2
43 000246503 Mazalka AM 6 Mazalica AM 6 Nippel AM 6 Nipple AM 6 1
44 150432801 Podlozka 16 Podloska 16 " Schetbe 16 Washer 16 4
45 153914205 Varovaina ploCevina Osiguravajudi im Schutzblech Protection plate 2
47 150108403 Spojka ADM M22x1,5 Spoinica ADM M22x1,5 Muffe ADM M22x1,5 Clamp ADM M22x1,5 1
48 150591700 Cev 1 Cijev 1 Rohr 1 Tube 1 ABDE=2
SN DN6 830 A1 M14x1,5 SN DN6 630 A1 M14x1,5 SN DNG 630 At M14x1,5 - SNDN6 630 A1 M14x1,5
49 150591504 Cev1 Cijev 1 : Rohr 1 ~ Tube 1 ABDE=1
SN DNG 2500 G M22x1,5 SN DN6 2500 G M22x1,5 SN DN6 2500 G M22x1,5 SN DN6 2500 G M22x1,5
50 150019401 Sponka 9/11 Spojka 9/11 Klemme 9/11 Clamp 911 ABDE=2
51 150408801 Prikljuéek SDT-L8 TELO  Prikljudak SDT-L8 TELO  Anschiuss SDT-L8 Connector SDT-L8 TELO ABDE =1
52 150275400 Matica VM 10 Navrtka VM 10 Mutter VM 10 Nut VM 10 ABCDE=2
55 150434505 Zati¢ Prozni 5x36 Givila oPruZna 5x36 Spannhiiise 5x36 Pin 5x36 ABDE=4
56 152237510 Podlozka 25,2/44x2 Podlodka 25,2/44x2 Scheibe 25,2/44x2 Washer 25,2/44x2 4
57 154451809 Somik 5 Svornlak 5 Bolzen 5 Bolt5 C=2
58 154451603 Somik prevesni var. Svornjak previsni zav. Bolzen geschw. Boit C=2
60 150398402 Zati¢ prozni 8x40 Civija opruzna 8x40 Spannhiilse 8x40 Pin 8x40 C=4

A = SPIDER 455 PRO
B = SPIDER 555 PRO
C = SPIDER 685 PRO
D = SPIDER 455 PRO (kraj&i prikiop)
E = SPIDER 555 PRO (kraj&i prikiop)

A = SPIDER 455 PRO
B = SPIDER 555 PRO
C = SPIDER 685 PRO
D = SPIDER 455 PRO (Anbaubock Kiirz, short hitch)
E = SPIDER 555 PRO (Anbaubock Kiirz, short hitch)

Slika F
36

Bild F

F = SPIDER 455 PROV (vie&ni prikiop)
G = SPIDER 555 PROV (vle&ni prikiop)
H = SPIDER 455 PRO (ESP)
| = SPIDER 555 PRO (ESP)

F = SPIDER 455 PRO V (Anbaubock Gezogen, trailed hitch)
G = SPIDER 555 PRC V (Anbaubock Gezogen, trailed hitch)
H = SPIDER 455 PRO (ESP)

I = SPIDER 555 PRO (ESP)

J = SPIDER 685 PRO (Anbaubock Kiirz, short hitch)

Fig. F




Shka E B”d E Flg F SPIDER 455 PRO = +1106

SPIDER 555 PRO = +1003
SPIDER 685 PRO = +468

37



SPIDER 455 PRO = +1106
SPIDER 555 PRO = +1003
SPIDER 685 PRO = +468

. Stevilka: | Kataloska'Stevika | , -1 Koligina’
COBrop Ski broj G . . : RS RS S b s
g:% : Eé:gﬁ;?ﬁ{,m%e, . Nazivdela Lo iNaziv diela Benennung Descripion’ 1 éﬁ;@iﬁ '
“Fig.t- | Spare Partumber | - . SR R S T [ ‘Quantity;
1 154477006 Sornik var. Svornjak var. Bolzen geschw. Bolt welded 2
2 154477603 Somik 5 Svornjak 5 Bolzen 5 Boit5 2
3 1565037408 Kavelj levi var. Kuka leva var. Hacken links geschw. Hook left welded 1
4 155037701 Kavelj desni var. Kuka desna var. Hacken rechts geschw. Hook right welded 1
5 154478201 Vzmet tlatna Opruga tladna Druckfeder Spring 2
6 154478514 Valj hidraviiéni kpl. Valjak hidraviicki kpl. Hydraulische Zylinder zus. Hydraulic cylinder cpl. 2
7 153604611 BlaZilec var. Amortizer var. StoRdadmpfer geschw. Shock absorber welded 2
8 153605003 Nosilec var. Nosagvar. Halter geschw. Holder welded 2
9 153604905 PodloZka 12,5/42x4 Podloska 12,5/42x4 Schelbe 12,5/42x4 Washer 12,5/42x4 2
11 151936908 Prikfjucek Prikljucak Anschlu Connection 1
12 151005904 Vzmet Opruga Feder Spring 2
13 151006002 Podlozka 13/35x3 Podlogka 13/35x3 Scheibe 13/35x3 Washer 13/35x3 2
14 152617109 Sornik @20x55 Svornjak @20x55 Bolzen @20x55 Bolt @20x55 4
16 151121002 Vzmet nat. 2 - 3x10x82 Opruga zat. 2 — 3x10x82 Spannfeder. 2 — 3x10x82 Spring 2 - 3x10x82 2
19 153604102 Podlozka 250/24x5 Podloska @50/24x5 Scheibe @50/24x5 Washer @50/24x5 2
20 151012905 PodioZka-stavek @133/25 Podloska-stavek @33/25 Scheibe - Satz @933/25 Washer ©33/25 2
21 150493709 Vijak M16x90 Vijak M16x90 Schraube M16x90 Screw M16x90 4
22 150001303 Vijak M12x130 Vijak M12x130 Schraube M12x130 Screw M12x130 2
23 1563914205 PloCevina varovalna Lim osiguravajudi Schutzblech Protection plate 2
24 000240000 Razcepka 5x32 Rascepka 5x32 Splint 5x32 Cotter 5x32 8
25 150444601 Zati¢ prozni 6x40 Civila opruzna 6x40 Spannhiilse 6x40 Pin 6x40 6
26 000252906 Podlozka tesnilna A22x27 Podio3ka zaptivna A22x27 Dichtungsscheibe A22x27 Washer A22x27 1
27 150124305 Podlozka A20x26 Podloka A20x26 Scheibe A20x26 Washer A20x26 1
28 000246601 Mazalka AM 8x1 Mazalica AM 8x1 Nippel AM 8x1 Nipple AM 8x1 4
30 150591808 Cev i Cijevt Rofr 1 Tube 1
SN DN6 2500 A1 M14x1,5 SN DN6 2500 A1 M14x1,5 SN DN6 2500 A1 M14x1,5 SN DN6 2500 A1 M14x1,5 1
31 150591407 Cev 1 Cijev Rohr Tube .
SN DN6 1200 A1 M14x1,5 SN DNG6 1200 A1 M14x1,5 SN DN6 1200 A1 M14x1,5 SN DN6 1200 A1 M14x1,5 2
32 150108403 Spojka AMD M22x1,5 Spojka AMD M22x1,5 Klammer AMD M22x1,5 Clamp AMD M22x1,5 1
33 150408801 Priklju¢ek SDT-L8 TELO Prikljuak SDT-L8 TELO  Anschiuss SDT - L8 TELO Connector SDT-L8 TELO 1
34 150592004 Pipa zaporna DN 6 Pipa zatvorna DN 6 Abstelihahn DN6 Tap closing DNG
s spojko M14x1,5 sa spojnicom M14x1,5 stecker M14x1,5 pin M14x1,5 1
35 150167704 Vezalka VTO 15-250 Nosa¢ VTO 15-250 Band VTO 15-250 String VTO 15-250 4
37 000250604 Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12 Nut M12 2
38 000234909 Zati€ prozni 10x32 Civija opruzna 10x32 Spannhiilse 10x32 Pin 10x32 4
39 152237510 Podlozka 25,2/44x2 Podlo3ka 25,2/44x2 Scheibe 25,2/44x2 Washer 25,2/44x2 6
40 154478309 Pusa Caura Buchse Sleeve 4
41 154477809  Puda Caura Buchse Sleeve 4
42 154477701 Kavelj Kuka Haken Hook 4
SPIDER 685 PRO Slika G Bild G Fig. G




SPIDER 455 PRO = +1106
SPIDER 555 PRO = +1003

. SPIDER 685 PRO = +468
Stevika | Kataloska Stevilka | , L Koliging
" Broj. | - Kataloskibrof i o S SRR SRHEE e el Komada
" Bild | - Ersatzieinummer . | | "Nazivdela Naziv diela Benenniing - Description . Menge
Fig, - | ‘Spate PartNumber: | - = - SEHED R S Lo R Quandity
1 153445115 Os desna var. Osovina desna var. Achse réchts geschw. Axle r. welded B=2
1 153450910 Os desna var. Osovina desna var. Achse rechts geschw. Axle | welded A=2
1 154474019 Os desna var. Osovina desna var. Achse rechts geschw. Axle r. welded C=3
2 153445516 Os leva var. Osovina leva var, Achse links geschw. Axle |. welded B=2
2 153450714 Os leva var. Osovina leva var. Achse links geschw. Axle L. welded A=2
2 154474411 Os leva var. Osovina leva var. Achse links geschw. Axle |. welded C=3
3 150405207 Kolo kpl. 15x6.00-6 4Ply  Totak kpl. 15x6.00-6 4Ply Rad zus. 15x6.00-6 4Ply Wheel cpl.15x6.00-64Ply AB=4
3 150410102 Kolokpl. 16x6,50-8 4Ply - Tocak kpl. 16x6,50-8 4Ply Rad zus. 16x6,50-8 4Ply Wheel cpl.16x6,50-84Ply C=6
4 151006002 Podiozka 13/35-3 Podloska 13/35-3 Scheibe 13/35-3 Washer 13/35-3 AB=4C=6
5 153263408 PodloZka 17/50-5 Podlogka 13/35-5 Scheibe 17/50-5 Washer 17/50-5 AB=4,C=6
6 150087202 Vijak M12x25 Vijak M12x25 Schraube M12x25 Scraw M12x25 AB=4,C=6
7 150288708 Vijak M10x95 Vijak M10x95 Schraube M10x95 Screw M10x95 AB=4,C=6
8 150104309 Vijak M16x30 Vijak M16x30 Schraube M16x30 Screw M16x30 AB=4,C=6
9 150426809 Podlozka 10 Podloska 10 Scheibe 10 Washer 10 AB=4,C=6
10 000228603 Podlozka 12 Podiogka 12 Scheibe 12 Washer 12 AB=4,C=6
11 150432801 Podiozka 16 Podloska 16 Scheibe 16 Washer 16 AB=4,C=6
12 150275400 Matica VM 10 Navrtka VM 10 Mutter VM 10 Nut VM 10 AB=4,C=6
13 150257000 Pla3¢ 15x6.00-6 4Ply Vanjska guma 15x6.00-64Ply ~ Reifen 15x6.00-6 4Ply Tyre 15x6.00-6 4Ply AB=4
13 150448000 Pla3¢ 16x6.50-8 4Ply Vanjska guma 16x6,50-84Ply  Reifen 16x6.50-3 4Ply Tyre 16x6.50-8 4Ply =6
14 150257108 Zragnica 15x6.00 UnutraSnja guma 15x6.00 Schiauch 15x6.00 Tube 15x6.00 AB=4
14 150448108 Zra¢nica 16x6,50 Unutranja guma 16x6,50 Schlauch 16x6,50 Tube 16x6,50 C=6
15 150405305 Platisge 4,50Ax6 Naplatak 4,50Ax6 Felge 4,50Ax6 Rim 4,50Ax6 AB=4
15 150448206 Platidte 5,50Ax8 Naplatak 5,50Ax8 Felge 5,50Ax8 Rim 5,50Ax8 C=6
16 000255208 LeZaj KR 6205 2RS LeZaj KR 6205 2RS Lager KR 6205 2RS Bearing KR 6205 2RS AB=8C=12
A = SPIDER 455 PRO
B = SPIDER 555 PRO
C = SPIDER 685 PRO
Slika H Bild H Fig. H

39




SPIDER 455 PRO = +1108
SPIDER 565 PRO = +1003
SPIDER 685 PRO = +468

F=SPIDER 455V (vleé&ni priki

40

Slika |

i prikiop)  (Anbaubock gezogen, Linkage)
G = SPIDER 555 V - (vleéni prikiop) (Anbaubock gezogen, Linkage)

Bild |

Fig. |

1 Stevilka | Kataloska Stevilka _ e L Koliding
- Broj o KatloSkibroj. cp o S T IS IR R chRLaE L s Romada
CBid | Ersatzteiummer | g Naz_iv dela E.Naggv dijela: P i Desedplion. s L Ménge |
- Fig,:-.|. Spare Part Namber - | RPN B sl i ce TR DI S SR ot Quantity.

1 153466006 Zad(ita leva var, Zasita leva zav, Schutz links geschw.RAL Protection left RAL GB=1
1 153450401 Zadita leva var. Zasfita leva zav. Schutz finks geschw.RAL *~ Profection left RAL FA=1
2 153445908 Zasita desna var. Zadtita desna var. Schutz rechts geschw. RAL Protection right RAL GB=1
2 153450508 ZaCita desna var. Zastita desna zav. - Schutz rechts geschw. RAL Protection right RAL FA=1
3 153266307 Za3%ita sred. var. Zastita sred. zav. Schutz mitte geschw.RAL Protection centralRAL AB=1
3 153996402 Za3ita srednja var. Zastita sred. zav. Schutz mitte geschw, Protection central FG=1
5 000210701 Vijak M10x30 Vijak M10x30 Schraybe M10x30 Screw M10x30 2
5 000254101 Vijak M8x25 Vijak M8x25 Schraube M8x25 Screw M8x25° FG=2
6 150275400 Matica YM10 Navrtka VM10 Mutter YM10 Nut VM10 2
6 000220905 Matica M8 Navrika M8 Mutter M8 NutM8 FG=2
7 160426809  Podlozka 10 Podioska 10 Scheibe 10 Washer 10 2
7 000228202 Podiozka B8 Podloska B8 Federring B8 Washer B8 F.G=2
7 " 151159908 PodloZka . Podloska Scheibe Washer F.G=
9 152449407 Pokrov Poklopac Deckel Cover- 6
10 150219702 . CepPVCR% Poklopac PYCR %" Deckel PVCR %" Cover PVCR %’ FA=2
10 150473703  (CepPVC q] 35 Poklopac PVC [p:as Deckel PVC{{] 35 Cover PVC [!]35 GB=2
A = SPIDER 455 PRO
B = SPIDER 555 PRO



SPIDER 455 PRO = +1106
SPIDER 555 PRO = +1003

)

SPIDER 685 PRO = +468
Stevilka | * Katalodka stevilka - |. E B T FKoliging
Brop o KataloSkibrof g DR T T e T ¥ Komada
Bid | Eesatzleinummer | v Nazv defa o Nesvdiela, oo Betemung o b Desoiplion o
Figi: i Spare Part Number: " 0 R NS TS i RPN EHEN NN SO Quantity
1 154475507 ‘Nosilec var. Nosaé zav. Schutz geschw - Holder 2
2 154476007 Nosilec var. Nosag zav. Schutz geschw. Holder 2
3 154476203 Nosileczadnji levi var. Nosa¢ zadniji levi zav. Hinterschutz links geschw. Holder rear left 1
4 154476409 - Nosilec zadnji desni var. Nosa¢ zadnji desni zav. Hinterschuiz rechts geschw.  Holder rear right 1
5 154476506 Nosilec sprednii levi var. Nosag sprednji levi zav. Vorderschutz links geschw. Holder fomtleft 1
(5 154476800 Nosilec sprednji desni var. Nosag sprednji desni zav. Vorderschuiz rechis geschw. - Holder front right 1
7 150351808 Vijak M10x55 Vijak M10x55 Schraube M10x55 Screw M10x55 8
8 150335809 Vijak M10x50 Vijak M10x50 Schraube M10x50 Screw M10x50 4
9 150275400 Matica VM 10 Navrtka VM 10 Mutter VM 10 NutvM10 . 24
10 150426809 Podiozka SKM 10 Podloska SKM 16 - Scheibe SKM 10 Washer SKM 10 48
12 152449407 Pokrov Pokiopac Deckel Cover 4
13 154475801 Zaitita desna var. Zadtita desna zav. Schutz rechts geschw. . " Protection right 2
14 154475909 Zaitita leva var. Zafita leva zav. Schutz links geschw. Protection left. 2
15 000210701 . Vijak M10x30 Vijak M10x30 Schraube M10x30 Screw M10x30 12
16 150328700 Odsevnik D80 rdedi ‘Cdsojnik DBO crven Rickstrahler D0 rot Reflecting plate red D60 2
17 150328808 *  Odsevnik D80 beli Odsojnik D60 beli . Riickstrahler D60 weil Reflecting plate white D60 2
18 150415900 - Pokrov _ Poklopac Deckel Cover ' 4
19 . 910093507 Nalepka rdete-bela Nalepka crveno-bela Aufkieber rof- weil Sticker red-white 4
20 150473703 * Gep PVC []] 35 Poklopac PVC [?]35 Deckel PVC[!] 35 Cover PVC [}_]35 2
SPIDER 685 PRO
Slika J Bild J Fig. J

41




SPIDER 455 PRO = +1106
SPIDER 555 PRO = +1003
SPIDER 685 PRO = +468

Steilla |
. Ersatzieiinum
“Fig. | Spare Part Num
1 154300508 Cev zunanja var. Cev vanjska zav. "Rohr aussen geschw. Tube out. welded
1 154300960 Cev zunanja var. - : Cev vanjska zav. Rohr aussen geschw. Tube out, welded *
2 153708508 Cev var. Cev zav. Rohr geschw. Tube welded
3 153708910 Somik 5 . Svornjak 5 Bolzen 5 " Bolts
9 150367409 - VskofnikN95 Uskotnik N95 Innenseegerring N95 Circlip N95
10 . 000246601 Mazalka A Mx1 - " Mazafica A M8x1 Nippel A M8x1 Nipple A Msx1
11 0002241068 . PodlczkaAB Podloska AB Scheibe AB Washer AB :
12 153909202 Podiozka 10,5/32¢45 - Podio$ka-10,5/32x5 Scheibe 10,5/32x5 * Washer 10,5/3245 : AB=2
13 000228408 Podlozka B10 PodloZka B10 Scheibe B10 Washer B10 AB=2
14 159445004 Vijak M10x40 Vijak M10x40 . - Schraube M10x40 Screw M10x40 ) AB=2
A = SPIDER 455 PRO

B = SPIDER 555 PRO -

~ SlikaK - BildK Fig. K

42



SPIDER 455 PRO = +1106
SPIDER 555 PRO = +1003

SPIDER 685 PRO = +458

Stevitka | KatgloSke Stevika ” B S
Broj - Katalodkibroj - 1 I e : S R e IR LI R e I e s
B0 | Ersmgiunmer | Nesiicen . MNedin | Bereming Deepion |G
Fig: | | SparePathumber | 0 Lo L Gl e uaniy
1 153805804  Vzmet Opruga Spannfeder Spring AB=2
2 153457100 Vijak Vijak Schraube Screw AB=2
3 153805608 Vez var. Veza zav. Veza geschw. Connection welded B=2
3 153806108 Vez var. Vezazav. Veza geschw. Connection welded A=2
4 153806206 Nosilec vzmeti Nosaé opruge Halter feder Spring holder AB=2
7 153457306 Somik 5 Svornjak 5 Bolzen 5 Bolt5 AB=4
8 000239003 - "Razcepka 4x25 Rascepka 4x25 Splint 4x25 Cotter4x25 AB=8
9 000222002 Matica M16 Navrtka M16 Mutter M16 - NutM18 AB=4
10 159444906 Vijak M12x40 - Vijak M12x40 Schraube M12x40 Screw M12x40 AB=4
A = SPIDER 455 PRO
B = SPIDER 555 PRO
Slika N “BildN Fig. N.

i

/]

b o

0

2

43




SPIDER 455 PRO = +1106
SPIDER 555 PRO = +1003
SPIDER 685 PRO = +468

Stevilka | KataloSka:Stevilka -1 T Troia
- Broj - Kataloskibroj : Camiaon & R R H N Gl Komada:
Bild Ersatzteilnummer: . Nazivediela: ::Benennung::.::.: 2 Desarpfion. i enas
Fig pare FartNumher: | o I HE H hy G S | Quantity
-— 154033101 Reduktor vmesni Reduktor vmesni Reduktionsgetriebe Gear-box
1 154033209 Ohisje reduktorja Kugiste pokretaga Getriebegehalise Gear-box-housing 1
2 154033307 Pokorv var. Poklopac zav. Deckel schw. Cover 1
3 154033405 Gred z veriznikom Vratilo sa langanikom Welle mit kettemrad Shaft amd sprocket 1
4 154033502 Veriznik var. Langanik zav. Kettemrad schw. Spprocket 1
5 154034306 Gred var. Vratilo zav. Welle schw. Shaft 1
8 154034404 Obrog var. Prsten zav. Ring schw. Ring 1
7 154034707 Za3tita kardana Zastita kardana Gelenkwellenschutz P.T.0 Shaftz protection 1
9 151021307 PodloZka 50,2/58,5x2 Podioska 50/58,5x2 Distanzring 50,2/58,5x2 Distance ring 50/58,5x2 1
11 150047005 Tesnilo osno 50x80x10 Zaptivni prsten 50x80x10 Wellenndichiring 50x80x10 Seal ring 50x80x10 2
12 150010106 Tesnilo osno 35x62x10t Zaptivni prsten 35x62x10 Wellenndichring 35x62x10t Seal ring 35x62x10 1
14 150026108 Vijak M18x1,5 Vijak M18x1,5 Schraube M18x1,5 Screw M18x1,5 1
16 000210202 Vijak M10x25 Vijak M10x25 SK-Schraube M10x25 Screw M10x25 4
17 000209900 Vijak M10x20 Vijak M10x20 SK-Schraube M10x20 Screw M10x20 4
18 000209107 Vijak M8x25 Vijak M8x25 SK-Schraube M8x25 Screw M8x25 7
19 000216000 Vijak M10x30 Vijak M10x30 SK-Schraube M10x30 Screw M10x30 4
20 000224206 Podiozka A10 Podloska A10 Scheibe A10 Washer A10 4
21 000228300 Podiozka B10 Podloska B10 Federring B10 Washer B10 8
22 000228104 Podlozka B8 Podio3ka B8 Federring B8 Washer B3 7
23 150009804 Veriga 2x12,7x7,75x8,51 Veriga 2x12,7x7,75x8,51 Kette 2x12,7x7,75x8,51 Chain 2x12,7x7,75x8,51 1
24 150009902 Clen spojni 2x12,7x7,75 Spojni Slanak 2x12,7x7,75 Schiussglied 2x12,7x7,75 Locking link 2x12,7x7,75 1
25 160035704 Moznik A10x8x35 KlinA10x8x35 Pasfeder A10x8x35 Cotter A10x8x35 1
26 150116305 Zatig prozni 8x30 Cilindri€na Givija 8x30 Zylinderstift 8x30 Pin 8x30 1
27 150048709 Vskocnik 80 Uskognik 80 Sicherungsring 80 Circlip 80 1
28 000236300 Vskotnik 62 Uskotnik 62 Sieherungsring 62 Circlip 62 1
29 000255805 Vsko&nik 50 Uskotnik 50 Sicherungsring 50 Circlip 50 3
30 000237602 Vskoénik 35 UskoCnik 35 Sicherungsring 35 Circlip 35 4
31 150046907 LeZaj 6010 LeZaj 6010 Rilenkugellager 6010 Bearing 6010 1
32 000244104 Lezaj 6007 LeZaj 6007 Eilenkugellager 6007 Bearing 6007 2
SlikaR Bild R Fig.-R.

44




SPIDER 455 PRO = +1106
SPIDER 555 PRO = +1003
SPIDER 685 PRO = +468

$60

TS

[ #28
$50

W2

NN NANAANAN

Stevilka, | Kateloskastevika | S R N R T | Koliging
CBrop o Katalodkibrop [ e h | Korada
- UBild. . - Ersétztelingmmer i Nazivdela sk -Nazivdijela o o 1 Merige -
“'Fig. | SparePartNumber | i 1t AR R0 PR R e e Cen L | Quantity:

154478514 Valj hidraviini kpl. Cilinder kpl. Hydraulische Zylinder zus. Cylinder cpt. 1

5 150409800 ManZeta bata-RSE/W 50/35/10 " - Zaptival RSEAW 50/35/10  Manschette -RSEAW 50/35/0 Seal RSEW 50/35/10 1
6 159205200 O-tesnilo-0.T. @22x2 O-zaptivad-0.T. 922x2 O - Dichtung - O.7. @22x2 Oit seal-0.T. @22x2 1
7 150409908 MontaZa vodila- Zaptivad- Manschette- ) Guider assembly- 1
RSL 26/36/6,3 - RSL28/36/6,3 RSL 28/36/6,3 - RSL 28/36/6,3

8 150410004 Posnemalec-P.W. 28/36,6/5,3 Skidag- P.W. 28/36,6/5,3 Abstreicher - P.W. 28/36,6/5,3 Skimmer-P.W. 28/36,6/5,3 1

9 159950207 O-fesnilo O.T. @54x3 O-tesnilo O.T. @54x3 O - Dichtung O.T. @54x3 Oil seal O.T. @54x3 1

10 150409409 Regulacijski vijak M12x1 Vijak za regulisanje Mi2x1  Einstelischraube M12x1 Serew M12x1 1

11 150409301 Matica M12x1 Navrtka M12x1 Mutter M12x1 Nut M12x1 1

15 150409105 O-tesnilo @4x2 O-zaptivat @4x2 0O - Dichtung @4x2 Oil seal @4x2 1

16 150476103 ‘Regulacijski vijak kpl. Vijak za regulisanje kpl. Regulier Schraube kpl. Adjustment screw 1

: * {p0z.10,11,15) {p02.10,11,15) “{p0z.10,11,15) cplifpoz.10,11,15)
—— 155488803  -Tesnila kpl. 50/28 Zaptivadi kpl. 50/28 Dichtungssett 50/28 - Sealcpl. 50/28 1
SPIDER 685 PRO o
Slika S Bild S Fig. S
76
3 7

45




SPIDER 455 PRO = +1106
SPIDER 555 PRO = +1003
SPIDER 685 PRO = +468

¢ 50

Stovilka | - Ketsloska Stevika - | R
LoBrojtil i KataleSki broj i e T e
"B | Esatelbtner | Nazv de i Nazi dijela {71 Description: ﬁre?uagia
“oFig. | Spare PartNomber i e I s s e L Ouantity
153446418 Vall hidraviicni Ciinder Hydraufische Zylinder - Cylnder K
5 150409702 Manzeta bata RSE/W 40/25/8,5 = Zaptivat RSE/W 40/25/85  Dihtungsring RSEM 40/25/8,5 Seal RSE/W 40/25/8,5 - 1
6 . 159959306 O tesnilo O.T.016x2 O zaptivat O.T.16x2 Dihtungsring- 0.T.&16x2 Seal- 0.T.16x2 1
7 150409604 ManZeta vodila RSL 22/30/6,3 Zaptiva¢ RSL22/30/8,3 Dihtungsring-RSL 22/30/6,3 Seal-RSL 22/30/6,3 1
8 150409506 Posnemalec P.W.22/30,6/5,3 Skida& P.W.22/30,6/5,3 Abstraifer P.W.22/30,6/5,3 Scraper P.W.22/30,6/5,3 1
9 158180502 O-tesnilo 0.7.244x3 O-zaptivaé 0.7.244x3 Dihtungsting-0.T.44x3 Seal-0.7.244x3 1
10 150409409 Regulacijski vijlak M12x1 Vijak za regulisanje M12x1  Regulier Schraube M12x1 Adjustment screw M12x1 1
11 150409301 Matica M12x1 Navrtka M12x1 Mutter M12x1 NutM12x1 1
15 150409105 O-tesnilo ¥4x2 O-zaptivat @4x2 Dihtungsriong &4x2  Seal @4x2 1
16 150476103 Regulacijski vijak kpl. - Vijak za regulisanje kpl. - Regulier Schraube kpl. Adjustment screw cpl. 1
~ {poz. 10,11,15) {poz. 10,11,15) {poz. 10,11,15) {poz. 10,11,15)
155488705 Tesnila kpl, 40/22 Zaptivadi kpl. 40/22 - Dichtungssett 40/22 ~ Seal cpl. 40/22 1
SPIDER 455 PRO v
SPIDER 555 PRO ' '
' Slika T BildT Fig. T
.3 ‘5 6 4 2
- N ! AN
| A
ar Tl ol < x
=ga i . S8 S o~ I B
</ == \
. DU

_\v\\\\\ji\\\_\\\\\' |

46



J ////

1813,20,21
/

SPIDER 455 PRO = +1106

SPIDER 555 PRO = +1003

SPIDER 685 PRO +468

Stevdka {-KataloSka:§tevilka | I R Kolxcma

“Broj . Kataloski broj i Ghenmmr i e Cimen SREE N EHHE ‘Komzda

Bild | Ersatzteliummer o i g Naziv dela: : :Naziy due_}a o S ;Benenn_u_n_g- h S Description . 1 Menge

PG SparePanNumber : I ENHEIBNHENE R e L (e ' o D Quantity

- 154026707 Kolo opomo kpl. Togak kpl. Laufrad zus. Whee! assembled
1 154700005 Os kolesa var. ToCkovi var. Achse geschw. Axle welded 1
2 154027001 Konzola var. Konzola var. Bracket geschw. Konsole welded 1
3 154027608 Nosilec var. Nosa¢ var. Holder geschw. Tréger welded 1
4 154028108 Cev var. Cev var. Tube geschw. Rohr welded 1
5 154028304 Streme Porez Stirrup Umarmen schrauben 2
6 154110401 Nosilec 2 var. Nosat 2 var. Holder 2 geschw. Trager 2 welded 1
7. 1561780406 Vzmet 2 Opruga 2 Spring 2 Feder 2 2
9 159445004 Vijak M12x40 Vijak M12X40 Screw M12x40 Schraube M12X40 2
10 150087202 Vijak M12x25 Vijak M12x25 Screw M12x25 Schraube M12x25 1
11 150160300 Vijak M12 Vijak M12 Nut M12 Mutter M12 6
12 000228603 Podiozka B12 Podlogka B12 Washer B12 Unterlage B12 5
13 000233401 Zati¢ proZni 6x36 Kiin 6x 36 Pin 6x36 Spannstift 6x 36 1
14 000246601 Mazalka AM 8x1 Mazalica AM 8x1 Nipple AM 8x1 Schmiernippel AM 8x1 1
16 151006002 Podlozka 13/35x3 Podloska 13/35x3 Washer 13/35x3 Unterlage 13/35x3 1
18 150405207 Kolo kpl. 15x6.00 Togak kpl. 15x6.00 Wheel 15x6.00 Rad 15x6.00 1
19 150257000 Plas¢ 15x6.00-6 4 PR Guma vanjska 15x6.00 4 PR Tyre 15x6.00-6 4 PR Reifung 15x6.00 4 PR 1
20 150257108 Zranica 15%6 Guma unutradnja 15x6 Pneumatics 15x6 Schiauch 15x6 1
21 150405305 Platidce 4.5x6.00 Plati3te 4.5x6.00 Rim 4.5x6.00 : Felge 4.5x6.00 1
22 000255208 LeZzaj KR 6205 2RS LeZaj KR 6205 2RS Bearing KR 6205 2 RS LagerKR 6205 2RS 2
23 156472507 Pokorv @52 MEFRO Poklopac @52 MEFRO Cover @52 MEFRO Deckel 52 MEFRO 1
.24 150381508 Sornik vzmetni KSB 65 Svornjak KSB 65 Bolt KSB 65 Federbolzen KSB 65 1
25 150299803 Zati¢ varovaini 8x45 Klin 8x45 Pin 8x45 Bolzen 8x45 1
Slika U BildU Fig. U
23 ,
14

47




SPIDER 455 PRO = +1106
SPIDER 555 PRO = +1003
SPIDER 685 PRO = +468

- Ersatzteinummer.

' Kataloka Stevika 1|
- Katalokibroj:

U Navdigl

L. " Benennung

“Koligina
|- Komada::
dpaMenge

153736906 Nosilec zadnji fevi var. Nosad zadnji levi var. Halter geschw. links geschw. Holder ieft welded 1
153737102 Nosilec zadnji desni var. Nosad zadnji desni var. Halter geschw. rechis geschw.  Holder right wetlded 1
163737210 Nosilec var. Nosag var. Halter geschw Holder welded A=2
153737719 Nosilec var. Nosag var. Halter geschw. Holder welded B=2
910093507 Nalepka rdete-bela Nalepka Autkleber-Rot-Weiss Label-Red-white 4
153738003 Nalepka rumeno-&ma Nalepka Aufkleber Gelb-Schwarz Label Yellow-Black 4
150328700 Odsevnik red¢i Odsojnik-crven Rucksirahler rot Reflection plate- Red 2
150328808 Odsevnik beli Odsojnik beli Ruckstrahler weiss Reflection plate-white 2
150351808 Vijak M10x55 Vijak M10x55 Schraube M10x55 Screw M10x55 4
150275400 Matica V M10 Navrtka V M10 Mutter V M10 Nut V M10 8
150426809 Podiozka 10 PodioSka 10 Scheibe 10 Washer 10 8
150373303 Vijak M12x60 Vijak M12x60 Schraube M12x60 Screw M12x60 4
150426907 Podlozka 12 Podioska 12 Scheibe 12 Washer 12 4
150429600  Cep Poklopac Deckel Cover - 4
150351808 Vijak M10x55 Vijak M10x55 Schraube M10x55 Screw M10x55 4

A = SPIDER 455 PRO

B = SPIDER 555 PRO

Slika V Bild V Fig. vV

48




Slika V. : Bild V Fig. v SPIDER 455 PRO = +1108

SPIDER 555 PRO = +1003
SPIDER 685 PRO = +468

49



SPIDER 455 PRO = +1106
SPIDER 555 PRO = +1003
SPIDER 685 PRO = +468

rsatzielinummer “Nazivdela i Nezivdiela o fiennung i Deseriplion: - - erge
- Spare Pat Number o o e i L - Quaniiy

1 153446418 Hydraulische Zylinder Hydraulic cylinder 2
2 154293008 Bolzen5 — 20x86 Bolt 5~ 20x86 2
3 153263809 Boizen links geschw. Bolt 2
5 153264201 Bolzen 5 - 25x132 Bolt 5 - 25x132 2
7 155110603 Anbaubock kpl. Hitch frame cpl. 1
8 155111602 Tréger geschw. Holder welded A=1
8 155112408 Trager geschw. Holder welded B=1
9 153602016 Lasche geschw. Eye ’ 1
10 154665302 Fiihrungsplatte geschw. Curve 1
11 163602603 Buchse Sleeve 1
12 153274512 Bolzen geschw. Bolt 1
13 154665507 Bolzen 5 Bolt5 1
14 153447201 Stiitzfu Support leg 1
15 153447407 Schuiz Protection 1
16 159423607 Feder2-3x21 Spring 2~ 3x21 1
18 152371409 Kunststoffseil 6x3000 String 6x9000 1
20 152595125 Bolzen mit Sicherung Bolt 1
21 151027604 Nylonbuchse 60,5/76-30 Sleeve 60,5/76-30 2
22 153245714 Kunststoffseil kpl. String 3
23 152903807 Drahisicherung Wire safety clamp 1
24 152011600 Rohr Tube 1
26 150392603 Schutzstift Safety pin 1
27 150418701 Schraube M16x30 Screw M16x30 4
29 000210701 Schraube M10x30 Screw M10x30 2
30 000220905 Mutter M8 Nut M8 2
32 150426701 Scheibe SKM 8 Washer SKM 8 2
33 150432205 Spannhiilse 4x40 Pin 4x40 2
35 150442408 Spannhillse 16x70 Pin 16x70 2
36 150060908 Spannhiilse 10x70 Pin 10x70 2
37 150215305 Spannhiilse 6x70 Pin 6x70 2
38 000240402 Spannhiilse 5x50 Pin 5x50 1
39 000237504 Seegerring 30 Circlip 30 1
40 151233702 Scheibe 20,5/36-2 Washer 20,5/36-2 4
41 000252906 Scheibe A 22x27 Washer A 22x27 1
42 000246601 Nippel AM 8x1 Nipple AM8x1 2
43 000246503 Nippel AM 6 Nipple AM 6 1
44 150432801 Scheibe 16 Washer 16 4
45 153914205 Schutzblech Protection plate 2
47 150108403 - Muffe ADM M22x1,5 Clamp ADM M22x1,5 1
48 150591700 Rohr 1 Tube 1 :

SN DNG 630 A1 M14x1,5 SN DN6 630 A1 M14x1,5 2
49 150591504 Rohr 1 Tube 1

SN DNB 2500 G M22x1,5 SN DN6 2500 G M22x1,5 1
50 150019401 Kiemme 9/11 Clamp 9/111 2
51 150408801 Anschluss SDT-L8 TELO Connector SDT-L8 TELO 1
52 150275400 Mutter VM 10 Nut VM 10 2
55 150434505 Spannhiilse 5x36 Pin 5x36 4
58 150435407 Klemme Clip 2
59 150435504 Schraube M6x35 Screw M6x35 4
A = SPIDER 455 PRO
B = SPIDER 555 PRO

Bild aa Fig. aa

50



Bild aa Fig. aa

SPIDER 455 PRO = +1106
SPIDER 555 PRO = +1003
SPIDER 685 PRO = +468

51



SPIDER 455 PRO = +1106
SPIDER 555 PRO = +1003
SPIDER 685 PRO = +468

“Stevilka || Kataloka Stevilka: :
Broj. ‘Kataloskibroj: RN aHE i Genini R
‘Bid" | Ersatztelinummer | Nazivdela - - Naziv-dijela Benennung Menge: :
 Fig.| Spere PertNumber o o . Qunity
7 155110603 Anbaubock kpl. Hitch frame cpl. 1
8 1565113307 Trager geschw. Holder welded 1
9 153602016 Lasche geschw. Eye 1
10 154665302 Fiihrungsplatte geschw. Curve 1
11 153602603 Buchse Sleeve 1
12 153274512 Bolzen geschw. Boit 1
13 154665507 Bolzen 5 Bolt5 1
14 153447201 Stiitzful Support leg 2
15 153447407 Schutz Protection 1
16 159423607 Feder2 - 3x21 Spring 2 - 3x21 1
18 152371409 Kunststoffseil 6x9000 String 6x9000 1
20 152595125 Bolzen mit Sicherung Bolt 1
21 151027604 Nylonbuchse 60,5/76-30 Sleeve 60,5/76-30 2
22 153245714 Kunststoffseil kp!. String 4
23 152903807 Drahisicherung Wire safety clamp 2
24 152011600 Rohr Tube 1
26 150392603 Schutzstift Safety pin 1
27 150418701 Schraube M16x30 Screw M16x30 8
29 000210701 Schraube M10x30 Screw M10x30 2
30 000220905 Mutter M8 Nut M8 2
32 150426701 Scheibe SKM 8 Washer SKM 8 2
35 150442408 Spannhiilse 16x70 Pin 16x70 2
36 150060908 Spannhiilse 10x70 Pin 10x70 2
37 150215305 Spannhiilse 6x70 Pin 6x70 C 2
38 000240402 Spannhiilse 5x50 Pin 5x50 2
39 000237504 Seegerring 30 Circlip 30 1
42 000246601 Nippel AM 8x1 Nipple AM 8x1 2
43 000246503 Nippel AM 6 Nipple AM 6 1
45 153914205 Schutzblech Protection plate 2
50 150019401 Klemme 9/11 Clamp 9/11 2
52 150275400 Mutter VM 10 Nut VM 10 2
58 150435407 Klemme Clip ) 2
59 150435504 Schraube M6x35 Screw M6x35 4
SPIDER 685 PRO 9
Bild bb
Fig. bb



SPIDER 455 PRO = +1106 .
SPIDER 555 PRO = +1003

° = +468

Stevilka- | Kataloska Stevika: | i

U Broj | Kataloskibro il S

“Bild -+ | Ersatztelinummer :Neziydela .

" iFig. 1| Spare PartNumber |- L e S S :
1 155110701 . ’ Bligel geschw. Bow welded o1
2 155111201 ‘ : Querstange geschw. . Link welded 1
3 155111407 .. Halter geschw. Holder 1
4 150544600 : : Schraube M8x35 Screw M8x35 - 2
5 000224509 ’ . Scheibe 12 Washer 12 ) 2
8 150393602 Mutter M12 . Nut M12 - 2
7 152243806 . . : _ Feder 2- 2,5x20 - 160 Spring 2- 2,5x20 - 160 1

. : Bild cc Fig. cc

53



SPIDER 455 PRO = +1106
SPIDER 555 PRO = +1003
SPIDER 685 PRO = +468

Stevika | Katilofkasteuika Sl o ‘ »
- Broj CKatglogkibroj: | ESTUNE TR e :
LB | Ersatztelinummer: [0 Nagivdela g s Nadivdiiela

“Koli®ina
.| Kormada

- Menge
- Quantty.

. Fig. | SparePartNumber £ i n SR L e O d i ER et SO IR
1 155023501 , ' — “Schutzblech Protection plate
2 155023404 ' Schutziraeger Guardholder
3 000257509 . Schraube M8x20 ) Screw Mx20
4
5

000220905 : : Mutter M8 ' Nut M8
150426701 . v Sicherungsscheibe M8 Washer-Protection M8

BA BN -

A = SPIDER 455 PRO
B = SPIDER 555 PRO

Bild Z Fig. Z

" SPIDER 455 PRO = +1106
SPIDER 555 PRO = +1003
SPIDER 885 PRO = +468

- . , : » Wickelschuiz ‘Protection plate
155024001~ o S - Schutziraeger . Guardholder 2
000257509 co ] o . Schraube - M8x20 : Screw M8x20 4
000220905 : ' : : © . Mutter M8 - Nut M8 R 4

- 150426701 . o i L _ Sicheningsscheibe M8 Washer-Protection” M8 4

SN R RN

G = SPIDER 685 PRO | S
| RN ~ Fig.Za

54





